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:w:qrmuﬁ 676 Broadway Street
s il A Dayton, Tennessee 37321
et Mlanufacturing Company
a subsidiary of AIRXCEL, Inc.

REPLACEMENT PARTS LIST
FOR DROP-IN COOK TOPS
MODELS SD2 - SD3

Only factory authorized parts are to be used. Do not attempt to repair defective
parts.

When ordering repair parts from your dealer or a Suburban Service Center, always
give the following information:

1. Part Number (Not ltem No.)

2. Part Description

3. Model No., Serial No.

4. Number of Parts Required

PARTS LIST - MODEL SD2

ltem Part
No. Description Number
1 Bolt, Valve Mounting {2 Required) .......... 121916
2 Manifold (TwoBurner) . ... ................ 171515
3 Top Burner Valve (2 Required} ............. 161142
5 Regulator .. ... ... ... ... .. . . .. 161140
6 Fiting 3/8 Flare x 1/4 NPT . ............... 171513
7 Bushing, Burner Tube (2 Required) . ., ....... 121931
8 Bumer Assembly (Right} includes item #7 . ... 010921
9 Knaob Burner (2 Required) ................. 140219
10 Top Assembly {2 Burner) Almond ... ....... 2702AAL
Top Assembly (2 Burner) Black . .......... 2702ABK
Top Assembly {2 Burner) White . ......... 2702AWH
Top Assembly {2 Burner) Stainless .. ....... 2702A8T
11 Washet, Flat (Nylon) {2 Required) .......... 1215656
12 Main Top Mounting Screw (2 Required) ... ... 121887
13 WireGrate{long) ....................... 031025
14  Rubber Pad (4 Required) ................. 140214
15 Clip, Grate Retainer (2 Required) ........... 121810
16 Nut, 10-24 Keps (2 Required) .............. 120717
17 Burner Assembly {Left) includes item #7 .. ... 010920
18 BushingUniversal ....................... 071047
19 Burner Box Assembly (2 Burner) (Not a replaceable part)
20 Screw 10-24 x 1/4 (2 Required) . ... ......... 121905
21 CoverPlate, Manifold . ............. ... 083310BK
22  Screw 8-18 x 316, Type B
(2 Required - NQ SUBSTITUTE) ........... 121893

23  Fastener, Tinnerman (2 Required) .......... 121662
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LISTE DES PIECES DE RECHANGE
POUR TABLE DE CUISSON A ENCASTRER
MODELES SD2 « SD3

Utiliser uniquement des piéces autorisées par 'usine. Ne pas tenter de réparer
une piéce défectueuse.

Lors de la commande de piéces de rechange auprés d'un concessionnaire ou centre
de service Suburban, toujours fournir I'information suivante:

1. Numéro de pigce (pas fe numéro le repérage)

2. Description de la piéce

3. Numéro de modéle et numéro de série de l'appareil.

4. Nombre de piéces nécessaires.

LISTE DES PIECES - MODELE SD2

N° de N° de
repére Description piéce
1 Vis de montage pour robinet (2) . .......... . 121916
2 Collecteur (deuxbrifeurs) .................. .. 171515
3 Valvedebrileur{2) ...... ... 161142
5 Regulateur .. .......c.v o 161140
6 Raccord évasé 3/8pox 1/4NPT ............... 171513
7 Bague -tubede brileur{2) ............. ... ..., 121931
8 Brileur assemblage (coté droit) Article # 7 inclus) .. 010921
9 Bouton de commande pour briileur(2) ........... 140219
10 Plaque supérieure {2 brileurs) - amande ........ 2702AAL
Plaque supérieure (2 brileurs) -noir .......... .. 2702ABK
Plaque supérieure (2 brieurs) - blanc ......... 2702AWH
Plaque supérieure (2 brileurs) - acier inoxydable . . 2702A8T
11 Rondelle plate {(nylon) {(2) . ........ oot 121565
12 Viis de montage pour plague supérieure (2) . ... .. 121887
13 Grille longue) . ... i 031025
i4 Gamiture de pied - caoutchouc (4) ... ........... 140214
15 Agrafe deretenuedelagrile (2) .. ............ .. 121910
16 Ecrou Keps 10-24 (2) . ... ... veiieiinnns 120717
17 Braleur assemblage {coté gauche) (Article # 7 inclus) 010920
18 Obturateur universel .. ... ..o ina 071047
19 Boite des brileurs (2 brileurs) (piéce non remplagabie)
20 Vis 1024 X T4 (2) .. o s 121905
21 Plaque de garniture - distributeur .. ........... 063310BK

22 Vis 8-18 x 3/16, type B {2 - AUCUN SUBSTITUT) .. 121893
23 Fixation, Tinnerman (2) . ... oo iiin et 121662




Item
No.

PARTS LIST - MODEL SD3

Part
Description Number
Bolt, Valve Mounting (3 Required) . ... ..., ... 121916
Manifold (Three Burner) . ................... 1715879
Top Burner Valve (2 Required) ............... 161143
TopBummerValve ......................... 161158
Regulator ... ... o 161140
Fitting, 3/8 Flare x 1/4 NPT . ................. 171513
Bushing Burner Tube (3 Required) ............ 121931
Burner Assembly (Left Front) includes item # 8 ... 010917
Burner Assembly (Left Rear) includes item #8 . .. 010918

Burner Assembly (Right Rear) includes item # 8 .. 010919

Nut 10-24 Keps (3 Required) . ................ 120717
Knob Burner (3 Required) ................... 140219
Washer Flat (Nylon) {2 Required) ...... 121565
Main Top Mounting Screw (2 Required) 121887

Item
No.
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

Part
Description Number

Top Assembly {3 Burner) Almond ... ........, 2703AAL
{

Top Assembly (3Burner) Black .......... ... 2703ABK
Top Assembly (3 Burner) White ............ 2703AWH
Top Assembly (3 Burner) Stainless .......... 2703AST

WireGrate{Long} ......................... 031025

Rubber Pad (8 Required) ................... 140214
Clip, Grate Retainer (4 Required) ............. 121885
WireGrate (Short) .. ....................... 031028
BushingUniversal .............. .. ...... ... 071047
Burner Box Assembly (Not a replaceable part)

Screw 10-24 x 1/4 (2 Required) . ........... ... 121905
Cover Plate, Manifold ....... . ... ... 063366BK

Screw 8-18 x 3/16 Type B
(2 Required - NOSUBSTITUTE) .., ........... 121893
Fastener, Tinnerman (2 Required) ............ 121662



LISTE DES PIECES - MODELE SD3

N° de N° de N° de N° de
repére Description piéce repére Description piéce
1 Vis de montage pour robinet (3) .............. ... 121816 16 Plaque supérieute (3 brileurs) - amande .. ...... 2703AAL
2 Distributeur (trois brileurs) Plaque supérieure (3 brileurs) - noir . ........ .. 2703ABK
4 Robinetdebrileur {2) ..................... ..., Plague supérieure (3 brileurs) -blanc .. ... ... .. 2703AWH
5 Robinet de brileur .. .., Plague supérieure (3 brileurs) - acier inoxydable . 2703AST
8 Detendeur ....... ... ... ... .. ... ... ... .. 17 Grille (longue) ...... ... ... .. ... ... .. ... 031025
7 Raccord évasé 3/8pox 14 NPT ................. 171513 18 Garniture de pied - caoutchouc (8) .............. 140214
8 Bague-tubedebrileur (3) ................. .. .. 121931 19 Agrafe deretenuedegrille (4) ............... ... 121885
9 Brileur assemblage (avani/gauche) (Article # 8 inclus) 101917 20 Grille {courte) ...... ... ... ... ... ... 031028
10 Brileur assemblage (arriére/gauche) (Article # 8 inclus) 010918 21 Obturateur universel ......................... 071047
11 Brileur assemblage (arrigre/droit) (Article # 8 inclus) . 010919 22 Boite des brileurs (2 brdleurs) (piéce non remplacable)

12 Ecrou Keps 10-24(3) .. ... ... ... ... .. ....... 120717 23 Vis10-24x1/4(2) .. ... ... ... 121905
13 Bouton de commande pour braleur (3 ... . ... ..... 140219 24 Plague de garniture - distributeur . ........ .. .. 0683366BK
14 Rondelleplate (nylon) (2) ... ... .............. 121565 25 Vis 8-18 x 3/16, type B {2 - AUCUN SUBSTITUT) ... 121803
15 Vis de montage pour plague supérieure (2) . ..., .. .. 121887 2g Fixation, Tinnerman (2} ....................... 121662
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